

**KIRKKONEUVOSTO**

<b>Kokousaika</b>	Maanantai 21.8.2023 klo 17.30	
<b>Kokouspaikka</b>	Pappilan kerhotilat, Pappilantie 11 D 2, 97700 Ranua	
<b>Osallistujat</b>	Jäsen	Läsnä/poissa
<b>Päätöksentekijät</b>	Kallioranta Pentti, KN pj, khra	läsnä
	Höyhtyä Jouko, varapj	läsnä
	Haarahiltunen Viivi	läsnä
	Illikainen Sirkka	läsnä
	Kuha Rauno	läsnä
	Pernu Keijo	läsnä
	Salmela Terhi	läsnä
	Savolainen Juhani	läsnä
	Sääskilahti Toivo	läsnä
	Tarujärvi Viola	läsnä
	Waaraniemi Marjo-Riitta	
<b>Muut</b>	Erkkilä Paula, kirkkovalt. pj.	läsnä
	Isokangas Pirjo, kirkkovalt. varapj	läsnä
	Hannula Kati, taloussp.	läsnä
<b>Allekirjoitukset</b>	PENTTI KALLIORANTA Pentti Kallioranta puheenjohtaja	KATI HANNULA Kati Hannula sihteeri
	TERHI SALMELA Terhi Salmela pöytäkirjantarkastaja	TOIVO SÄÄSKILAHTI Toivo Sääskilahti pöytäkirjantarkastaja
	Pöytäkirja on ollut nähtävillä Ranuan seurakunnan kirkkoherranvirastossa	Kati Hannula, talouspäällikkö
<b>Asiat</b>	71 Kokouksen avaus 72 Kokouksen laillisuus 73 Kokouksen päätösvaltaisuus 74 Pöytäkirjantarkastajien valitseminen 75 Ääntenlaskijoiden valitseminen 76 Työjärjestyksen hyväksyminen 77 Haastattelut seurakuntapastorin tehtävää varten sekä lausunnon antaminen tuomiokapitulille 78 Kanttorin virkavapaan sijaisuusjärjestelyt 79 Partion päivitetyn taustayhteisösopimuksen hyväksyminen 80 Oulun hiippakunnan pohjoisosan IT-alueen yhteistyösopimuksen päivitys 81 Jumalanpalvelussuunnitelma 1.10.-31.12.2023 82 Kolehtisuunnitelma 1.10.-31.12.2023 83 Tiedoksiantoasiat 84 Muut asiat, aloitteet 85 Kirkkoneuvoston seuraava kokous 86 Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen ja siitä ilmoittaminen 87 Muutoksenhakuohje 88 Kokouksen päättäminen	

Laulettiin virrestä 207:1-2. Kirkkoherra luki 1. Joh. 1:8–2:2 ja piti alkurukouksen.

**71****Kokouksen avaus**

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.34.

**72****Kokouksen laillisuus**

Kirkkoneuvosto päättää kokoontumisensa ajan ja paikan. Kirkkoneuvosto kokoontuu myös, jos puheenjohtaja katsoo sen tarpeelliseksi tai jos vähintään neljäsosa jäsenistä kirjallisesti sitä pyytää ilmoittamansa asian käsittelemistä varten. Puheenjohtaja kutsuu kokouksen koolle kirkkoneuvoston päättämällä tavalla. Kokouksesta ilmoitetaan samalla kirkkovaltuuston puheenjohtajalle ja varapuheenjohtajalle. (KJ 3:34)

Kirkkoneuvoston ohjesäännön 2:5 mukaan kutsu toimitetaan jäsenille viimeistään viisi päivää ennen kokousta. Kutsuun on liitettävä luettelo käsiteltävistä asioista.

Esitys: Todetaan kokous lailliseksi.

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi.

**73****Kokouksen päätösvaltaisuus**

Toimielin on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on läsnä, jolle päätöksenteolle säädetä tässä laissa muita vaatimuksia. (KL 10:15, 1 mom.)

Esitys: Todetaan nimenhuudolla läsnä olevat jäsenet ja hyväksytään poissaolevien esteet sekä varajäsenten toimiminen heidän tilallaan.

Päätös: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

**74****Pöytäkirjantarkastajien valitseminen**

Esitys: Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa.

Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Terhi Salmela ja Toivo Säaskilhti.

**75****Ääntenlaskijoiden valitseminen**

Esitys: Valitaan kaksi ääntenlaskijaa.

Päätös: Valittiin ääntenlaskijoiksi Terhi Salmela ja Toivo Säaskilhti.

**76****Työjärjestyksen hyväksyminen**

Esitys (khra): Työjärjestys hyväksytään esityslistan mukaisena.

Päätös: Hyväksyttiin. Päätettiin ottaa muissa asioissa tiedonannot Kultisalmen siltaprojektista ja Pikkupappilan tilanteesta.

**77****Haastattelut seurakuntapastorin tehtävää varten sekä lausunnon antaminen tuomiokapitulille**

Ranuan seurakunnan seurakuntapastorin viran ilmoittautumisaika on päättynyt 4.8.2023 klo 15.00. Määräaikaan mennessä kiinnostuksensa tehtävään ilmaisi 14 henkilöä.

Tuomiokapituli suosittelee hakijoiden haastattelua ja pyytää Ranuan seurakuntaa sen jälkeen antamaan perustellun lausunnon kiinnostuksensa seurakuntapastorin tehtävään ilmaiseista. Seurakuntaa pyydetään asettamaan lausunnossa 2–3 henkilöä siihen järjestykseen, jossa heitä toivotaan hoitamaan tehtävää. Lausunnossa on kuvattava, millä tavoin seurakunta on päätyntä lausuntoonsa.

Rekrytointi-ilmoituksessa on kehoitettu kiinnostuksensa ilmaiseita varautumaan haastatteluun 21.8.2023. Kirkkoherra on kutsunut haastatteluun viisi (5) hakijaa, jotka haastatellaan kirkkoneuvoston kokouksessa. Kuhunkin haastatteluun on ilmoitettu varattavaksi n. 20 – 25 minuuttia. Kirkkoherra on ilmoittanut haastateltaville haastattelujärjestyksen ja arvioidut haastatteluiden kellonajat.

Haastateltavat ovat (nimet aakkosjärjestyksessä): Charlotta Dick-Röstad, Enni Helander, Jaakko Kyllönen, Teemu Sarkkinen ja Väinö Väistö.

Oulun hiippakunnan tuomiokapituli antaa viranhoidomääräyksen. Piispa päättää pappisvihkimyksestä.

Lausuntopyyntö on liitteenä 24. Hakijayhteenveto on liitteenä 25.

*Pöytäkirjamerkintä: Haastatteluiden jälkeen pidettiin kokoustaiko klo 20.07-20.19.*

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto haastattelee kutsutut henkilöt sekä antaa Oulun hiippakunnan tuomiokapitulille lausuntopyynnössä tarkoitetun lausunnon perusteluineen.

Päätös: Kirkkoneuvosto haastatteli kutsutut henkilöt ja kävi yleiskeskustelun asiasta. Kirkkoherra teki esityksen pöydällepanosta. Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

**78****Kanttorin virkavapaan sijaisuusjärjestelyt**

Kanttori Veli Matti Rautakoski on hakenut ajalle 9.10.2023 – 1.9.2024 virkavapautta, johon hänellä on lakisääteinen oikeus työsopimuslain mukaisesti (TSL 4 luku). TSL 4 lukua sovelletaan KirVESTES 60 § (Oikeus perhevapaaseen) mukaan myös viranhaltijoihin. KirVESTES 63 § mukaan virkavapaudesta aika 9.10.2023 – 16.1.2024 on palkallista, aika 17.1. – 1.9.2024 on palkatonta.

Kanttorille on tarpeen saada kokoaikainen sijainen virkavapauden ajalle, jotta jumalanpalvelukset, kirkolliset toimitukset, hartaudet, kuorotoiminta ja muut kanttorin tehtävät saadaan hoidetuksi.

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto päättää julistaa avoimeksi kanttorin viransijaisuuden ajalle 9.10.2023 – 1.9.2024. Kirkkoherra huolehtii ilmoituksen laatimisesta ja julkistamisesta. Kirkkoneuvosto antaa kirkkoherralle valtuudet valita viransijaisuuden hakijoista soveltuvin.

Päätös: Hyväksyttiin.

*Pöytäkirjamerkintä: Viivi Haarahiltunen poistui esteellisenä 79 § käsittelyn ajaksi.*

**79****Partion päivitetyn taustayhteisösopimuksen hyväksyminen**

Ranuan seurakunnalla on taustayhteisösopimus partiolippukunta Ranuan Kielaat ry:n kanssa. Sopimus on päivitetty Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n peruskirjan mukaiseksi. Päivitetyn sopimuksen ovat Ranuan seurakunnan puolesta allekirjoittaneet kirkkoherra Pentti Kallioranta ja taluspäällikkö Kati Hannula, Ranuan Kielaat ry:n puolesta lippukunnanjohtaja Viivi Haarahiltunen ja lippukunnan sihteeri Mervi Säkkinen. Sopimus on hyväksytty lippukunnan hallituksessa. Kirkkoneuvoston on hyväksyttävä sopimus seurakunnan puolesta. Päivitetty taustayhteisösopimus on liitteenä 26.

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto hyväksyy seurakunnan puolesta partion päivitetyn taustayhteisösopimuksen.

Päätös: Hyväksyttiin.

**80****Oulun hiippakunnan pohjoisosan IT-alueen yhteistyösopimuksen päivitys**

Aiempi Oulun hiippakunnan pohjoisosan IT-alueen yhteistyösopimus on tullut voimaan 1.1.2010 ja IT-alueen palvelut ovat hoidettu Rovaniemen seurakunnan toimesta. Kuluva vuosi alusta alkaen Rovaniemen ja Koillismaan rovastikunnat yhdistyivät Rovaniemi-Koillismaan rovastikunnaksi. Muutoksen seurauksena tulee aiempaa IT-alueen yhteistyösopimusta päivittää rovastikuntien lukumäärän ja alueiden sekä johtokunnan kokoonpanoa koskevilta osin. Sopimus tulee hyväksyä kussakin seurakunnassa tarvittavissa luottamuselimissä. Ranuan seurakunnassa yhteistyösopimuksen päivittämisestä ja hyväksynnästä päättää kirkkoneuvosto. Liitteenä 27 on Rovaniemen seurakunnan kirkkoneuvoston 4/2023 pöytäkirjaote 64 § Oulun hiippakunnan pohjoisosan IT-alueen yhteistyösopimukseen liittyen.

Esitys (talusp.): Hyväksytään Oulun hiippakunnan pohjoisosan IT-alueen yhteistyösopimus 1.1.2023 muuttuneiden rovastikuntien lukumäärän ja alueiden sekä johtokunnan kokoonpanoa koskevilta osin.

Päätös: Hyväksyttiin.

**81****Jumalanpalvelussuunnitelma 1.10.-31.12.2023**

Kirkkoherra on laatinut jumalanpalvelusten kausisuunnitelman ajalle 1.10. – 31.12.2023.

Pääjumalanpalvelus pidetään sunnuntaisin ja kirkollisina juhlapäivinä seurakunnan kirkossa. Jos seurakunnalla on useita kirkkoja, se pidetään kirkkoneuvoston tai seurakuntaneuvoston päättämässä kirkossa tai kirkoissa. Pääjumalanpalvelus voidaan pitää myös muualla kuin kirkossa. Itsenäisyyspäivänä ja valtiollisten tilaisuuksien yhteydessä jumalanpalvelus pidetään niin kuin siitä erityisiä tilaisuuksia varten määrätään. Muita jumalanpalveluksia pidetään tarpeen mukaan. (KJ 3:2)

Pääjumalanpalvelus aloitetaan kello 10. Kirkkoneuvosto tai seurakuntaneuvosto voi perustelusta syystä päättää, että pääjumalanpalvelus aloitetaan säännöllisesti muuhun kellonaikaan. Kirkkoherra voi yksittäistapauksessa päättää pääjumalanpalveluksen alkamisesta muuhun aikaan (KJ 3:3, 1 mom.). Jumalanpalvelussuunnitelma on liitteenä 28.

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto hyväksyy jumalanpalvelusten kausisuunnitelman ajalle 1.10. – 31.12.2023 liitteen 28 mukaisena.

Päätös: Hyväksyttiin.

## 82

**Kolehtisuunnitelma 1.10. – 31.12.2023**

Kirkkoneuvosto tai seurakuntaneuvosto hyväksyy suunnitelman jumalanpalveluksissa kannettavista kolehdeista ottaen huomioon kirkkohallituksen päätöksen seurakunnan pääjumalanpalveluksissa kannettavista kolehdeista (KJ 3:5, 2 mom.).

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto hyväksyy liitteen 29 mukaisen kolehtisuunnitelman ajalle 1.10. – 31.12.2023. Kirkkoherralla on oikeus poikkeustapauksissa ns. vapaitten kolehtipyhien osalta vaihtaa kolehdin aihetta tai niiden keskinäistä järjestystä, mikäli hän katsoo sen kohtuulliseksi jumalanpalveluksessa vierailevaa tai avustavaa järjestöä ajatellen. Olennaiset muutokset tuodaan tiedoksi kirkkoneuvostolle.

Päätös: Hyväksyttiin.

## 83

**Tiedoksiantoasiat**

Esitys (taloussp.): Kirkkoneuvoston merkitsee tiedoksi:

1. Tuloslaskelma tammi-kesäkuulta 2023 on liitteenä 30. Kesäkuun lopussa ylijäämää oli noin 148.800 euroa, kun edellisvuoden kesäkuussa sitä oli noin 150.800 euroa. Seuraavassa taulukossa suurimmat muutokset kesäkuun tuloslaskelmassa edellisvuoden vastaavaan aikaan verrattuna.

	1-6/2022	1-6/2023
Kirkollisverot	+379.200 eur	+394.200 eur
Verotulojen täydennysavustus	+72.500 eur	+ 90.700 eur
Toimintatuotot	+ 51.100 eur	+ 56.200 eur
Toimintakulut	-349.100 eur	-367.600 eur
Nettorahoitustuotot	+20.100 eur	+300 eur
Yli/alijäämä	+150.800 eur	+148.800 eur

2. Saukkojärven hautausmaan käytävät

Talousarviossa on varattu Saukkojärven hautausmaan uusien hautakäytävien tekoon varoja kuluvalle tilikaudelle. Talouspäällikkö kartoitti soittamalla kesäkuussa paikallisille maanrakennusyrittäjille kysyen heidän halukkuudestaan tarjota Saukkojärven kahden uuden hautakäytävän tekoa ja olemassa olevan käytävän uutta pinnoitusta. Tarjouspyynnöt lähetettiin kuudelle maanrakennusyrittäjälle, jossa määriteltiin vertailuperusteeksi hinta. Tarjouskilpailuun saatiin määrääjässä kolme tarjousta. Tarjouksen jättivät M. Koukkula Ky, yksityinen elinkeinon harjoittaja Risto Sääsکیlahti ja Tmi Risto Taivalkoski. Tarjouskilpailun voitti Tmi Risto Taivalkoski. Talouspäällikkö tiedotti tarjoajia tarjouskilpailun tuloksesta ja sopi tarvittavista käytännön järjestelyistä voittaneen tarjoajan kanssa. Käytävät tehdään kuluvan syksyn aikana ja talousarvioon käytävien tekoon varatut määrärahat riittävät hankintaan.

3. Srk-talon vesivahinko

Seurakuntatalossa oli vesivahinko, joka ilmeni 14.8.2023 aamulla. Paikalle tilattu putkimies teki käyntiaukon vahinkoalueelle pääsemiseksi eli miesten wc:n kattoon ja korjasi vesivahingon aiheuttaneen vuotaneen vesiputken samana päivänä. Asiasta tehtiin vahinkoilmoitus vakuutusyhtiöön, jonka tilaama vahinkotarkastaja on tulossa arvioimaan vahingon laajuutta ja tarvittavia korjaustoimenpiteitä lähipäivinä. Vahinkoarviokäynnin jälkeen tehdään tarvittavat toimenpiteet asian vaurioalueen korjaamiseksi mahdollisimman pian. Oletettava on, etteivät seurakuntatalon vuosihuoltoon talousarvioon varatut määrärahat riitä vesivahingon korjaamiseen, vaikka vakuutusyhtiöltä saataisiinkin korvausta vahingosta.

#### 4. Sähkösovituksen kilpailuttaminen

Seurakunnalla on toistaiseksi voimassa oleva dynaaminen sähkösovitus Kokkolan Energian kanssa. Seurakunnan sähköhankinnan kilpailuttaja Yrittäjien Sähköhankinta ilmoitti keväällä, ettei kannata jatkaa vuoden 2024 alusta nykyisellä sopimuksella. Näin ollen sähkösovitus on syytä kilpailuttaa uudelleen. Yrittäjien Sähköhankinnan Tommi Havo suosittelee kilpailutuksena yhteishankintaan hiilivapaata (vesi-, tuuli- ja ydinvoima) energiaa 1.1.2024 alkaen, joka voidaan tarvittaessa muuttaa myöhemmin kokonaan uusiutuvaksi energiaksi (vesi- ja tuulivoima). Seurakunta kilpailuttaa Yrittäjien Sähköhankinnan kautta sähkösovituksen hiilivapaalla energialla toistaiseksi voimassa olevalla sopimuksella, jossa tarjousten vertailuperusteena on hinta.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

### 84

#### Muut asiat, aloitteet

Rauno Kuha kertoi tilannekatsauksen seurakunnan Simojärven hautausmaalle johtavan Kultisalmen sillan rakentamisprojektista.

Ranuan Invalidit ry on Pikku-Pappilassa vuokralla. Vuokrasopimus päättyy 31.12.2023. Talouspäällikkö on kertonut Ranuan Invalideille seurakunnan omasta tarpeesta Pikku-Pappilan tilojen käyttöön esimerkiksi ulkopuolisessa tilavuokrauksessa, partiokolona tai muussa omassa toiminnassaan. Ranuan Invalidien hallitus piti 21.8.2023 kokouksen, jonka loppuosaan seurakunnan talouspäällikkö kutsuttiin neuvottelemaan mahdollisesta jatkosta Pikku-Pappilan käytön suhteen vuoden 2024 alusta alkaen. Ranuan Invalidien hallitus esittää lokaan yleiselle kokoukselle Ranuan Invalidien hallituksen ja seurakunnan talouspäällikön käymien neuvotteluiden pohjalta asioista, joista yleinen kokous tekee päätöksen. Asiaa käsitellään kirkkoneuvostossa Ranuan Invalidien yleisen kokouksen päätöksen jälkeen.

### 85

#### Kirkkoneuvoston seuraava kokous

Esitys (khra): Kirkkoneuvoston seuraava kokous pidetään maanantaina 2.10.2023 klo 17.30 Pappilan kerhotilassa.

Päätös: Kirkkoneuvoston seuraavat kokoukset pidetään maanantaina 28.8.2023 klo 19.15 ja maanantaina 2.10.2023 klo 17.30 Pappilan kerhotilassa.

### 86

#### Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen ja siitä ilmoittaminen

Esitys: Tarkastettu pöytäkirja on nähtävillä kirkkoherranvirastossa 23.8.–6.9.2023 lukuun ottamatta KL 10:4, 1 mom. ja JulkiL 6:24 lueteltuja salassa pidettäviä asioita. Ilmoitus nähtävänä olosta pidetään seurakunnan ilmoitustaululla 22.8. – 6.9.2023.

Päätös: Hyväksyttiin.

### 87

#### Muutoksenhakuohje

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi muutoksenhakuohjeen liitteen 31 mukaisena. Muutoksenhakuohje liitetään pöytäkirjaan.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

### 88

#### Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 21.40. Laulettiin iltavirsi 548.